平成 26 年５月 19 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

コード番号 ８ １ ５ ９ （ 東 証 第 １ 部 ）

代 表 者 名 取 締役社 長 渡 邊 武 雄

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 管理部門担当 住 谷 正 志

 電 話（06）6539－2718

（訂正）「2015 年（平成 27 年）3月期 売上利益計画」の一部訂正について

平成 26 年５月 12 日に公表いたしました「2015 年（平成 27 年）3 月期 売上利益計画」の記載内容

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正箇所

訂正箇所は  線を付して表示しております。

２． 訂正内容

「2015 年（平成 27 年）3月期 売上利益計画」に記載の「2015 年 3 月期・計画、伸長率（前年同

期比）、構成比」の一部について訂正し、以下に付しております。

以 上

1

（訂正前）

　　2015年(平成27年) 3 月 期    売  上  利  益  計  画
取締役常務執行役員　管理部門担当

(06)  6539－2718

上  期 下  期 通  期 上期計画 下期計画 通  期

66,866 75,017 141,884 72,400 73,600 146,000

1,735 2,632 4,367 2,350 2,150 4,500

2,425 3,205 5,630 2,700 2,350 5,050

1,677 2,153 3,830 1,850 1,650 3,500

30,848 35,910 66,758 34,000 33,800 67,800

25,210 26,632 51,842 26,500 27,100 53,600

6,187 6,957 13,145 6,700 7,300 14,000

2,497 2,919 5,417 2,600 2,600 5,200

2,123 2,598 4,721 2,600 2,800 5,400

上  期 下  期 通  期 上期計画 下期計画 通  期

9,247 10,312 19,560 10,000 11,200 21,200

3,081 3,418 6,499 3,500 3,500 7,000

12,329 13,730 26,059 13,500 14,700 28,200

18.4% 18.3% 18.4% 18.6% 20.0% 19.3%

※  金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

※  セグメントの「産業デバイスコンポーネント事業」は、「情報通信事業」から名称変更しております。

※  セグメントの「その他」の主な内訳は、「ソリューション事業」及び「ＭＳ事業」であります。

※  海外事業売上高は、上記セグメントの内数であります。

報

告

セ

グ

メ

ン

ト 122.4% 107.8%

89.7%73.3%

91.4%

108.3% 104.9%

104.1% 89.0%

111.3%

そ の 他

損

益

計

画

売 上 高

経 常 利 益

半 導 体 デ バ イ ス 事 業

産業ﾃﾞﾊﾞｲｽｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ事業

施 設 事 業

Ｆ Ａ シ ス テ ム 事 業

108.3%

103.0%

98.1%

営 業 利 益 135.4% 81.7%

102.9% 100.0% 100.0% 100.0%

【 連　結 】
2014年3月期・実績 2015年3月期・計画 伸  長  率（前年同期比）

上  期 下  期 通　期

構   成   比

3.7% 3.2% 3.5%

上  期 下  期 通  期

3.2% 2.9% 3.1%

2.6%当 期 利 益 110.3% 76.6%

45.9% 46.4%

2.2% 2.4%

36.8% 36.7%

110.2% 94.1%

105.1% 101.8% 103.4% 36.6%

101.6% 47.0%

3.6% 3.6% 3.6%

106.5% 9.2% 9.9% 9.6%

96.0%

114.4% 3.6% 3.8% 3.7%

24.8%

【 海外事業売上高 】
2014年3月期・実績 2015年3月期・計画 伸  長  率（前年同期比） 構   成   比

海
外
事
業

Ｔ Ｏ Ｈ 108.1% 108.6%

輸 出 他

計 109.5% 107.1%

113.6% 102.4%

108.2% 100.0% 100.0% 100.0%

75.2%

立 花 エ レ テ ッ ク
コード番号 ８１５９（東証第１部）

氏 名 住 谷 正 志

下  期 通　期 上  期 下  期

23.8%

上  期

Ｔ Ｅ Ｌ

108.4% 74.1% 76.2%

通  期

―

2014年5月12日

本社所在地 大阪市西区西本町１丁目13番25号

問 合 せ 先
責任者役職

上場会社名 株 式 会 社

107.7% 25.9%

― 海外事業売上高比率 ― ― ― ―

2

（訂正後）

　　2015年(平成27年) 3 月 期    売  上  利  益  計  画
取締役常務執行役員　管理部門担当

(06)  6539－2718

上  期 下  期 通  期 上期計画 下期計画 通  期

66,866 75,017 141,884 71,000 75,000 146,000

1,735 2,632 4,367 2,100 2,700 4,800

2,425 3,205 5,630 2,450 2,900 5,350

1,677 2,153 3,830 1,700 2,000 3,700

30,848 35,910 66,758 33,300 35,000 68,300

25,210 26,632 51,842 26,000 27,100 53,100

6,187 6,957 13,145 6,700 7,300 14,000

2,497 2,919 5,417 2,500 2,700 5,200

2,123 2,598 4,721 2,500 2,900 5,400

上  期 下  期 通  期 上期計画 下期計画 通  期

9,247 10,312 19,560 10,000 11,200 21,200

3,081 3,418 6,499 3,500 3,500 7,000

12,329 13,730 26,059 13,500 14,700 28,200

18.4% 18.3% 18.4% 19.0% 19.6% 19.3%

※  金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

※  セグメントの「産業デバイスコンポーネント事業」は、「情報通信事業」から名称変更しております。

※  セグメントの「その他」の主な内訳は、「ソリューション事業」及び「ＭＳ事業」であります。

※  海外事業売上高は、上記セグメントの内数であります。

― 海外事業売上高比率 ― ― ― ― ―

2014年5月12日

本社所在地 大阪市西区西本町１丁目13番25号

問 合 せ 先
責任者役職

上場会社名 株 式 会 社

107.7% 25.9%

Ｔ Ｅ Ｌ

108.4% 74.1% 76.2%

通  期下  期 通　期 上  期 下  期

23.8%

上  期

108.2% 100.0% 100.0% 100.0%

75.2%

立 花 エ レ テ ッ ク
コード番号 ８１５９（東証第１部）

氏 名 住 谷 正 志

海
外
事
業

Ｔ Ｏ Ｈ 108.1% 108.6%

輸 出 他

計 109.5% 107.1%

113.6% 102.4% 24.8%

【 海外事業売上高 】
2014年3月期・実績 2015年3月期・計画 伸  長  率（前年同期比） 構   成   比

114.4% 3.5% 3.9% 3.7%

3.5% 3.6% 3.6%

106.5% 9.5% 9.7% 9.6%

96.0%

36.1% 36.3%

107.9% 97.5%

103.1% 101.8% 102.4% 36.6%

102.3% 46.9%

2.4%当 期 利 益 101.3% 92.9%

46.7% 46.8%

2.7% 2.5%

構   成   比

3.5% 3.9% 3.7%

上  期 下  期 通  期

3.0% 3.6% 3.3%

100.0% 100.0% 100.0%

【 連　結 】
2014年3月期・実績 2015年3月期・計画 伸  長  率（前年同期比）

上  期 下  期 通　期

106.2%

109.9%

100.0%

営 業 利 益 121.0% 102.6%

102.9%

101.0%

そ の 他

損

益

計

画

売 上 高

経 常 利 益

半 導 体 デ バ イ ス 事 業

産業ﾃﾞﾊﾞｲｽｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ事業

施 設 事 業

Ｆ Ａ シ ス テ ム 事 業

95.0%90.5%

96.6%

108.3% 104.9%

100.1% 92.5%

117.7% 111.6%

報

告

セ

グ

メ

ン

ト

3

	140519【１頁のみ】（訂正）「2015年（平成27年）3月期 売上利益計画」の一部訂正について
	平成27年3月期売上利益計画（決算短信補足資料）【誤：開示用】
	平成27年3月期売上利益計画（決算短信補足資料）【正：開示用】